
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa dróg gminnych oraz mostu na terenie Gminy Dąbrowa Zielona”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĄBROWA ZIELONA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151397902

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 31

1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Zielona

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-265

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 343555018

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@dabrowazielona.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dabrowazielona.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422372

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393102

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie zadania pn.: „Przebudowa dróg gminnych oraz mostu na terenie Gminy Dąbrowa
Zielona” z możliwością składania ofert częściowych, który obejmuje: część 2: Przebudowa mostu.
Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 273 na przepust w m. Raczkowice:
Zakres budowy obiektu obejmuje następujące prace:
• rozbiórkę pozostałości istniejącego obiektu mostowego;
• wytyczenie projektowanego przepustu,
• zabezpieczenie placu budowy,
• wykonanie wykopu pod przepust,
• zabezpieczenie wykopu przed napływem wody na czas wykonania przepustu,
• wykonanie ławy fundamentowej z betonu;
• ustawienie elementów prefabrykowanych przepustu,
• montaż taśm uszczelniających,
• wykonanie płyty zespalającej,
• wykonanie żelbetowej konstrukcji ścian czołowych,
• zaizolowanie powierzchni stykających się z gruntem,
• izolacje, zabezpieczenia antykorozyjne,
• wykonanie zasypki obiektu,
• wykonanie nawierzchni drogowej nad przepustem,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422372/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• montaż balustrad nad wlotem i wylotem,
• ułożenie warstwy ziemi mineralnej,
• umocnienie skarp i dna cieku / rowu,
• uporządkowanie terenu robot.
Wykonawca musi opracować Projekty Technologiczne dla każdego z asortymentów robot. Wykonawca jest odpowiedzialny
za prawidłowość Projektów Technologicznych i wykonanie robot zgodnie z opracowaną przez siebie technologią robot.
Należy wykonać następujące opracowania robocze:
- harmonogram robót,
- technologię wykonywania rozbiórki istniejących elementów mostu,
- technologię wykonywania wykopów pod fundamenty,
- wykonanie grodzy na wlocie i wylocie z przepustu (przed początkiem i końcem umocnienia dna rzeki) np. w postaci
drewnianej ścianki szczelnej oraz przejęcie wody rzeki Kanał Lodowy przez tymczasowy rurociąg o średnicy około 1,0 m,
- zabezpieczenie wykopu przed napływem wody na czas wykonania przepustu,
- projekt rusztowań roboczych i pomocniczych,
- projekt deskowania wraz z betonowaniem,
- technologię betonowania ścian czołowych,
- opracowania i projekty wyszczególnione w Specyfikacjach Technicznych.
Podstawowe dane techniczne projektowanego przepustu:
- światło poziome 3,50 m,
- światło pionowe ~1,51 m,
- długość przepustu dołem 5,70 m,
- całkowita szerokość obiektu (w świetle gzymsów) 6,00 m,
- kąt skrzyżowania przepustu z osią drogi 90º,
- rzędna osi jezdni w osi przepustu 226,85,
- rzędna dna koryta cieku na wlocie do przepustu 224,50,
- rzędna dna koryta cieku na wylocie z przepustu 224,47,
- pochylenie podłużne dna koryta cieku w przepuście ~0,5%
Zakres prac obejmuje również wykonanie i montaż tablicy pamiątkowej „Polski Ład” zgodnej z wytycznymi programu i
uzgodnionej z Zamawiającym.

Po zmianie: 
Zawiadomienie o unieważnieniu w części 2 postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie
podstawowym

Na podstawie art. 256, art. 259 oraz art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z
2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) oraz rozdziału I pkt 15 SWZ Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu części 2:
Przebudowa mostu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 
pn.: „Przebudowa dróg gminnych oraz mostu na terenie Gminy Dąbrowa Zielona” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień
Publicznych pod nr 2024/BZP 00393102/01 z dnia 2024-07-02.
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 256 pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia
odpowiednio przed upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie
postępowania jest nieuzasadnione. Zamawiający uznaje prowadzenie części 2 postępowania za nieuzasadnione

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.10. Ofertę można składać na

Przed zmianą: 
wszystkie części

Po zmianie: 
jedną część

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422372/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający przewiduje unieważnienie części 2 postępowania z uwagi na okoliczność korekty zakresu Inwestycji objętej
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Gmina Dąbrowa Zielona złożyła
wniosek o korektę zakresu Inwestycji i zmianę tej części zamówienia. Jej wykonanie, uzależnione będzie od rozpatrzenia
ww. wniosku.

Po zmianie: 
Zamawiający unieważnia część 2 postępowania i pozostałe zapisy dotyczące części 2 takie jak kryteria oceny ofert itp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Dotyczy cz1. ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ
7.4.1 doświadczenie wykonawcy:
Dotyczy części 1: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał
co najmniej: jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie drogi w rozumieniu art. 4 pkt 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) o wartości robót co najmniej 500
000,00 zł brutto;
7.4.2 kwalifikacje zawodowe kadry technicznej: Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować: co
najmniej jedną osobą posiadającą prawo wykonywania zawodu oraz wymagane uprawnienia budowlane tj.: kierownikiem
budowy - 1 osoba posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności: drogowej bez ograniczeń, która w
okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy w odniesieniu do minimum 1 roboty
budowlanej obejmującej remont, przebudowę lub budowę drogi w rozumieniu art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) o wartości robót min 500 000,00 zł.
Dotyczy cz2. ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ
7.4.1 doświadczenie wykonawcy:
Dotyczy części 2: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał
co najmniej: jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie drogowego obiektu inżynierskiego
w rozumieniu art. 4 pkt 12 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) o wartości
robót co najmniej 300 000,00 zł brutto;
7.4.2 kwalifikacje zawodowe kadry technicznej: Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować: co
najmniej jedną osobą posiadającą prawo wykonywania zawodu oraz wymagane uprawnienia budowlane tj.: kierownikiem
budowy - 1 osoba posiadającą uprawnienia do kierowania robotami 
w specjalności: drogowej i mostowej bez ograniczeń, która w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła
funkcję kierownika budowy w odniesieniu do minimum 1 roboty budowlanej obejmującej remont, przebudowę lub budowę
drogowego obiektu inżynierskiego w rozumieniu art. 4 pkt 12 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.
U. z 2024 r. poz. 320) o wartości robót min 300 000,00 zł.

Po zmianie: 
Dotyczy cz1. ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ
7.4.1 doświadczenie wykonawcy:
Dotyczy części 1: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał
co najmniej: jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie drogi w rozumieniu art. 4 pkt 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) o wartości robót co najmniej 500
000,00 zł brutto;
7.4.2 kwalifikacje zawodowe kadry technicznej: Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować: co
najmniej jedną osobą posiadającą prawo wykonywania zawodu oraz wymagane uprawnienia budowlane tj.: kierownikiem
budowy - 1 osoba posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności: drogowej bez ograniczeń, która w
okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy w odniesieniu do minimum 1 roboty
budowlanej obejmującej remont, przebudowę lub budowę drogi w rozumieniu art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) o wartości robót min 500 000,00 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-22 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422372/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-07-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-22 10:30

Po zmianie: 
2024-07-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-20

Po zmianie: 
2024-08-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422372/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa dróg gminnych oraz mostu na terenie Gminy Dąbrowa Zielona”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĄBROWA ZIELONA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151397902
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 31
	1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Zielona
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-265
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343555018
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@dabrowazielona.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dabrowazielona.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422372
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393102
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-07-19T15:51:55+0200




